

۱۰ خرید موفق تیم‌های لیگ برتری در فصلی که گذشت

## تازه وارد و فوق العاده



سیامک حاجی روزنامه‌نگار

فصل نقل و انتقالات یکی از کلیدی ترین زمان‌ها برای تیم‌های فوتبال است. موفقیت یا ناکامی باشگاه‌ها حاصل انتخاب‌هایی است که آنها در طول فصل داشته‌اند. خریدهای درست و توانایی مذاکره و متقاعد کردن بازیکنان برای انتقال، تفاوت زیادی را در طول فصل رقم می‌زند. تیم‌ها تلاش می‌کنند در این فرصت نقاط ضعف خود را پوشش داده و بتوانند فصل موفق‌تری را رقم بزنند. باشگاه‌های لیگ برتری در تابستان گذشته ۱/۴ میلیارد پوند صرف خرید بازیکنان جدید کردند و البته در ماه ژانویه نیز ۲۳۰ میلیون پوند دیگر خرج کردند، اما مسلمانان خریدهای آنها موفق نبوده‌اند. در ادامه نگاهی به بهترین خریدهای تیم‌های انگلیسی در فصل گذشته خواهیم داشت.

## ۱۰ ساندربگ (شفیلد یونایتد)

کریس وایلدن پس از آوردن تیمش به لیگ برتر تلاش کرد تغییرات زیادی در ترکیب بازیکنانش ایجاد نکند و بیشتر نفراتی را که در صعود تیم نقش داشتند حفظ کرد. او در نیم فصل به سرعت ساندربگ رفت و این ملی پوش نروژی تبدیل به گران ترین خرید تاریخ باشگاه شد. او خیلی زود با شرایط لیگ جزیره خود را وفق داد و پس از انتقالی ۲۲ میلیون پوندی از خنک بلژیک توانست اوضاع خط میانی شفیلد را بهتر کند. برگ ۲۲ ساله هنوز جای زیادی برای پیشرفت دارد و به نظر می‌رسد وایلدن الماس خود در خط میانی را پیدا کرده است.

## ۹ جیمز جاستین (لستر سیتی)

جاستین درحالی وارد این فهرست شده که تنها ۱۱ بازی در ترکیب لستر انجام داده است. او در ابتدای فصل در ازای ۸ میلیون پوند از لوتون تاون خریداری شد. برندان راجرز این هافبک ۲۲ ساله را به عنوان ذخیره ای مناسب برای ریکاردو پریرا به خدمت گرفت و در ۲۸ هفته ابتدایی لیگ تنها ۳ بار برای رویاه به میدان رفت. در آخرین دیدار لستر پیش از وقفه لیگ، پریرا در چهار مصدمیت شدیدی شد و ادامه فصل را از دست داد. این بهترین فرصت برای جاستین بود تا توانایی هایش را نشان دهد و خیلی زود به مهره ثابت لستر تبدیل شد. این هافبک جوان هم در دفاع و هم در حمله عملکرد بسیار خوبی داشته و فصل آینده می‌تواند یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیمش باشد.

## ۸ اسماعیل سار (واتفورد)

واتفورد فصلی ناامیدکننده را پشت سر گذاشت و در نهایت به دسته پایین تر سقوط کرد. اسماعیل ساریکی از معدود بازیکنانی بود که در این فصل در ترکیب واتفورد درخشید، اما در نهایت نتوانست مانع از سقوط تیمش شود. این ملی پوش سنگالی در تابستان گذشته ۳۰ میلیون پوند روی دست باشگاه خرج گذاشت، اما عملکرد خوبی در این فصل نشان داد ارزش پولی را که واتفورد به باشگاه رن فرانسه پرداخته، داشته است.

## ۹ گفت و گو



بهاره محمدی روزنامه‌نگار

وحید شمسایی بعد از دو سال غیبت دوباره بازگشته و می‌خواهد به عنوان مربی بازیکن در لیگ برتر فوتبال فعالیت کند. او یکشنبه قرارداد جدیدی با گیتی پسند به امضا رساند تا جایگزین حمید بی‌غم شود و حالا مدیران تیم اصفهانی امیدوارند که به ستاره فوتسال ایران بتوانند بعد از چندسال دوباره قهرمان ایران شوند و بالاتر از مس سونگون قرار بگیرند. ملی پوش اسبق ایران که فعلا معید نیسی و حمید مشیری را به عنوان دستیارانش انتخاب کرده، سابقه قهرمان کردن تیم‌هایی مثل تاسیسات دریایی و دبیری را دارد و بعید نیست که با تیم قدرتمند گیتی پسند هم قهرمانی را تجربه کند، هر چند خودش تاکید کرده که قول قهرمانی نداده است. گفت و گوی «فرهیختگان» با شمسایی را در ادامه می‌خوانید.

|||

از روند مذاکره و قرارداد با گیتی پسند بگویید، چطور شد به این تیم آمدید؟

باشگاه گیتی پسند به خاطر معیارها و مواردی که مدنظرم بود، همچوانی داشت. گیتی پسند تیم با سابقه‌ای بوده و بارها عنوان قهرمانی را به دست آورده است. من خود زمانی که در این تیم بازی می‌کردم هم قهرمان لیگ شدیم. باشگاه مدیر و مالک خوبی دارد،

شمسایی در گفت و گو با «فرهیختگان»: هر تیمی بهتر بازیکن بگیرد برنده است

## قولی برای قهرمانی گیتی پسند نداده‌ام

ما به نتیجه کامل رسیدیم و همین باعث شد من قرارداد امضا کنم. در مرحله بعدی هم قرارداد مربیان را بازیکنان را امضا می‌کنیم.

پروسه مذاکره و امضای قرارداد شما چقدر زمان برد؟

ما دو جلسه در تهران داشتیم و یک جلسه در اصفهان، در مجموع این جلسات از نظر مالی مشکلی ندارد، اما مس سونگون که فصل درمورد جزئیات صحبت کردیم. همان چیزی که مدنظر ما بود، انجام شد. تلاش گیتی پسند این است به هر چه می‌خواهیم برسیم.

با کدام بازیکنان وارد مذاکره شده‌اید؟

ما از چهارشنبه و پنجشنبه برنامه‌ها را آغاز می‌کنیم و هر زمانی سازمان لیگ برنامه را اعلام کند، تمرینات هم شروع خواهد شد. گیتی پسند از نظر مالی مشکلی ندارد، اما مس سونگون که فصل قبل هم قهرمان شد شرایط مالی بهتر از ما دارد، به همین دلیل توانایی جذب بازیکن در این تیم بیشتر است. من لیست بازیکنان مدنظرم را به باشگاه داده‌ام. اگر نقل و انتقالات درست انجام شود، شانس خوبی خواهیم داشت. در واقع هر تیمی در این معامله بازیکن بهتری بگیرد، برنده است.

اعلام نمی‌کنید کدام بازیکنان مدنظر شما هستند؟

مس سونگون چند بازیکن ملی پوش گرفته، اما در خصوص تیم باید بگویم لیست ورودی را داده‌ام، اجازه دهید محفوظ باشد. ما لیست خروجی نداریم، فقط یک بازیکن به مس رفت و یک بازیکن هم در عراق بازی می‌کند.

در این بحران کرونا، حمایت اسپانسرها را در لیگ فوتسال چطور می‌بینید؟

اولین چیزی که می‌خواهم این است که مردم در سلامتی کامل باشند. ما همچنان درگیر این بیماری هستیم. اگرچه ورزش شروع به کار کرده، اما در همه جای دنیا بدون تماشاگر بوده است. من همیشه گفته‌ام اگر گیتی پسند و مس سونگون از لیگ کنار بکشند، منبع قدرت لیگ از بین می‌رود. گیتی پسند خصوصی است و کسانی که حمایت می‌کنند عاشق ورزش و فوتسال هستند. از مس سونگون هم تشکر می‌کنم، این باشگاه دولتی است. من هم در بخش خصوصی بودم هم دولتی، در بخش خصوص حمایت سخت تر است. فقط عشق است که باعث حمایت می‌شود. گیتی پسند حتی پشتوانه‌سازی هم کرده تا با جذب جوانان بومی آینده فوتسال را تضمین کند.

خوب نبود و تنها ۴ تیم از آنها کمتر گلزنی کرده بودند، اما موبای ۲۰ میلیون پوندی ۱۰ گل از ۳۹ گل این فصل تیمش را به ثمر رساند تا در بیش از ۲۵ درصد آنها نقش داشته باشد. اوضاع برایتون در غیاب او می‌توانست بدتر از این باشد و به همین دلیل ارزش پولی که در ابتدای فصل برای او پرداخت شد را داشت.

## ۴ داگلاس لوتیز (استون ویلا)

استون ویلا پس از شروع دوباره مسابقات روند نتیجه‌گیری خوبی داشت و بخش عمده‌ای ماندن در لیگ برتر را مدیون لوتیز است. خرید ۱۵ میلیون پوندی ویلا در ابتدای فصل در ۱۰ بازی آخر فصل، ستاره تیمش بود و نمایش درخشان او به این تیم کمک کرد تا نهایتاً از منطقه سقوط فاصله گرفته و در لیگ برتر بماند. هافبک برزیلی استون ویلا حالا مشتریان زیادی در بین تیم‌های لیگ برتری دارد و شاید محبوب‌تر به یادگشت به منچستر سیتی شود. پپ گواردیولا چندین بار برای خرید دوباره او ابراز تمایل کرده و ممکن است بر اساس نقل و انتقالات تابستانی بند خرید دوباره او که در قراردادش وجود دارد را فعال کند.

## ۳ گری کیهیل (کریستال پالاس)

در روزهایی که اکثر تیم‌ها به دنبال خریدهای چندین میلیون پوندی هستند، این مدافع باتجربه با انتقالی آزاد راهی پالاس شد و در تیم جدیدش نمایشی خوب ارائه کرد. نیمکت نشینی و افت او در جلسه باعث شد با پایان قراردادش، آبی‌ها تمایلی به تمدید آن نداشته باشند و کیهیل به عنوان بازیکن آزاد نهایتاً به کریستال پالاس رفت. مدافع سابق تیم‌های انگلیس در ۳۱ بازی تیمش در این فصل به میدان رفت و عملکرد دفاعی پالاس در این دیدارها قابل تحسین بود. او در ۳۴ سالگی دوباره به روزهای خوبش برگشته و می‌تواند سدی مطمئن برای فصل بعد تیمش باشد.

## ۲ آلن سنت‌ماکسیمین (نیوکاسل)

سنت‌ماکسیمین همان مهاجمی بود که نیوکاسل مدت‌ها فقدانش را حس می‌کرد. آنها در ابتدای فصل ۱۶/۵ میلیون پوند برای خرید او به نیس فرانسه پرداخت کردند و این مهاجم جوان خیلی زود خود را با فضای لیگ انگلیس وفق داد. نمایش عالی او در این فصل مدافعان حریف را به دردرس انداخت و او هم شاید در تابستان جاری راهی تیم بزرگ‌تری شود.

## ۱ برونو فرناندز (منچستر یونایتد)

بی‌شک بهترین خرید این فصل تیم‌های لیگ برتر این هافبک خلاق ۲۴ ساله پرتغالی است. فرناندز که در نیم فصل به جمع شیاطین سرخ اضافه شد، از همان روزهای نخست تاثیرگذاری خود را نشان داد و در نهایت با قاطعیت می‌توان گفت اگر او راهی اولد ترافورد نمی‌شد، کسب سهمیه لیگ قهرمانان برای شاگردان سولشر بسیار دور از دسترس بود. یونایتد برای خرید او ۶۷ میلیون پوند به اسپورتینگ لیسبون پرداخت و در طول این مدت با ۸ گل و ۷ پاس گل دوبار به عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ برتر نیز انتخاب شد. حتی برخی کارشناسان خرید او را با خرید اریک کانتونا توسط سر الکس فرگوسن مقایسه می‌کنند و معتقدند تاثیرگذاری او در تیم کتونی یونایتد بیش از حد انتظار بوده است.

قولی برای کسب سکو به گیتی پسند داده‌اید؟ گیتی پسند از روزی که تشکیل شده همیشه عناوین اول تا سوم را داشته است. همه مربیان خوب و سطح بالا از شمس گرفته تا لک، خوراکی، ناظم الشریعه و... همه در این تیم کار کرده‌اند. گیتی پسند قهرمانی آسیا را هم در کارنامه دارد، اما من اصلاً از نظر حرفه‌ای قول قهرمانی نداده‌ام، البته تلاش می‌کنم به موفقیت برسیم. من تجربیات خودم را در اختیار تیم می‌گذارم و برای نتیجه بهتر تلاش می‌کنم.

به عنوان آخرین سوال نظرتان درباره فوتسال بانوان و عدم پرداخت پاداش قهرمانی آنها بعد از چندسال چیست؟

اگر حرفی می‌زنم از سر دلسوزی است. بارها در این خصوص صحبت کرده‌ام، اما در اینجا فقط می‌خواهم بگویم از بانوان محترم که در این فضای پسیار سخت و کمبودمسائل مالی کار می‌کنند، تشکر می‌کنم. آنها برای من و همه مردم ایران قابل احترام هستند. خطاب به آنها می‌گویم خدا قوت، دست از تلاش برندارید. امیدوارم مسئولان قدر شما را بدانند.

## آگهی مزایده

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود** در نظر دارد نسبت به واگذاری ساختمان آموزشگاه قدیم سما (مسکونی، تجاری) خود واقع در خیابان فردوسی، کوچه ثبت قدیم طبق مشخصات و مدارک مندرج در اسناد مزایده به صورت اجاره برای مدت ۲ سال شمسی اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند پس از واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب سیبا ملی ۰۱۰۳۲۶۸۸۲۵۰۰۰ به نام بیمارستان خاتم الانبیا(ص) (دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود) (غیرقابل استرداد) جهت دریافت اسناد مزایده به مدت ده (۱۰) روز کاری پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع (تدارکات) مراجعه و یا با شماره‌های زیر تماس حاصل نمایند: **شماره تماس: ۰۲۳-۳۲۳۹۴۵۳۷ و ۰۲۳-۳۲۳۹۴۴۴۱** هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود که چنانچه فرد برنده در مزایده انصراف دهد و یا در انجام تعهدات و انعقاد قرارداد استنکاف ورزد مبلغ ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مزایده به نفع دانشگاه وصول خواهد شد. **اداره روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود**

## آگهی مزایده

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود** در نظر دارد نسبت به واگذاری فضای داروخانه بیمارستان خاتم الانبیا(ص) خود طبق مشخصات و مدارک مندرج در اسناد مزایده برای مدت ۲ سال شمسی اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند پس از واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب سیبا ملی ۰۱۰۳۲۶۸۸۲۵۰۰۰ به نام بیمارستان خاتم الانبیا(ص) (دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود) (غیرقابل استرداد) جهت دریافت اسناد مزایده به مدت ده (۱۰) روز کاری پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع (تدارکات) مراجعه و یا با شماره‌های زیر تماس حاصل نمایند: **شماره تماس: ۰۲۳-۳۲۳۹۴۵۳۷ و ۰۲۳-۳۲۳۹۴۴۴۱** هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر به مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود که چنانچه فرد برنده در مزایده انصراف دهد و یا در انجام تعهدات و انعقاد قرارداد استنکاف ورزد مبلغ ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مزایده به نفع دانشگاه وصول خواهد شد. **اداره روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود** و بیمارستان خاتم الانبیا(ص)

برگ سبز و سند خودرو و سند مسدودی ال ایکس مدل ۸۷ به رنگ سفید- روغنی به شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۵۲۸۲۰ و به شماره شاسی ۱۹۶۱۸۴۴۲۰۱۱۸۸۴۶ و به شماره پلاک ۱۴-۵۶۵-۳۸ مقفود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر رحیمی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۱۸۸۴۶-۵۹۰۱۱۸۸۴۶ صادره از ساوه در مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از اینبند تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی کیلومتر چهار جاده نور علیییک شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا، به صندوق پستی ۳۶۶۳۹۱۸۷ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زینب موحدی فرزند ادمه ماده به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته دینی عربی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره ۲۳۴۳ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از اینبند تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت، خیابان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

برگ سبز و سند مالکیت خودرو تیبیا مدل ۹۰ به رنگ مشکی - متالیک به شماره موتور ۳۵۸۳۷-۸۰ و به شماره شاسی ۵۵۸۱۰۰۹۰۳۴۱۲۰ و به شماره پلاک ۵۳-۹۹۹-۷۵ ل به نام رسول لندران اصفهانی مقفود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان  
FARHIKHTEGAN  
روزنامه فرهیختگان  
WWW.FDN.IR  
@farhikhtegandaily

آقای غلامرضا مهری  
**موضوع: معرفی کارشناس**  
باسلام  
احتراماً با عنایت به اجرای طرح ۵۵ متری گلشهر از سوی شهرداری مراغه و لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم ابنیه، املاک و اراضی مورد نیاز شهرداری‌ها و ماده ۸ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و ابنیه برای برنامه‌های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی ۸۲ فرعی از ۴ اصلی در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای مفاد قوانین مشارلیه از محضر عالی دعوت می‌گردد تا حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدارک معتبر به واحد املاک شهرداری مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم برای این شهرداری به عمل خواهد آمد.  
محمدرضا احمدی - شهردار مراغه